
6 mei 2008/Nr. ET/IT / 8036665

De Minister van Economische Zaken, 
Gelet op artikel 13 van de Kaderwet
adviescolleges;

Besluit:

Enig artikel 
Te rekenen vanaf 21 februari 2007
wordt eervol ontslagen als lid van de

Algemene Energieraad: mevrouw dr.
G. ter Horst, te Rotterdam.

Dit besluit zal in de Staatscourant
worden geplaatst en in afschrift wor-
den gezonden aan betrokkene en aan
de Algemene Energieraad.

De Minister van Economische Zaken,
M.J.A. van der Hoeven.

Uit: Staatscourant 20 mei 2008, nr. 94 / pag. 18 1

EZ

Ontslag lid Algemene Energieraad


